
1 

 

Obec Mysločovice 
Zastupitelstvo obce Mysločovice 

Zápis z XLVII. zasedání Zastupitelstva obce Myslo čovice 
 

Datum konání: 4. 4. 2022 od 18,05 hodin 
Místo konání: budova obecního úřadu, Mysločovice č. p. 21 
Přítomni: 7 členů zastupitelstva obce, 

hosté: Mgr. Filip Mokrý 
Nepřítomni: ///// 
 
Navržený program zasedání: 
1. Projednání zápisu z XLVI. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Výběr zhotovitele PD – Mysločovice – komunikace pěší parcela č. 357/1, 356 a 465 k. ú. Mysločovice 
3. Výroční zpráva o hospodaření školy za rok 2021 
4. Žádost Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace – převod výsledku  
    hospodaření za rok 2021 
5. Žádost ŘKF Mysločovice – příspěvek na letní tábor 
6. Žádost o podporu Linky bezpečí, z.s. 
7. Převod pozemků parc. č. 18, 19 a 465 v k. ú. Mysločovice - ÚZSVM 
8. Žádost o vyjádření – ČEPS Invest, a.s. 
9. Žádost Jižní vodárenské, a.s. k vystavení plné moci 
10. Různé 
11. Rozpočtové opatření  
 
Jednání zahájil starosta obce p. Pavel Žák, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Sdělil, že zápis z XLVI. zasedání byl ověřen, vyložen k nahlédnutí na OÚ, nebyly proti němu 
podány námitky. Přednesl program jednání, navrhl jako první projednat žádost Mgr. Mokrého, za ověřovatele 
zápisu navrhl Ing. Bureše a p. Juráška. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
následující program XLVII. zasedání:  
1. Žádost Mgr. Mokrého o vyjádření souhlasu k demolici čp. 12 
2. Projednání zápisu z XLVI. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
3. Výběr zhotovitele PD – Mysločovice – komunikace pěší parcela č. 357/1, 356 a 465 k. ú. Mysločovice 
4. Výroční zpráva o hospodaření školy za rok 2021 
5. Žádost Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace – převod výsledku  
     hospodaření za rok 2021 
6. Žádost ŘKF Mysločovice – příspěvek na letní tábor 
7. Žádost o podporu Linky bezpečí, z.s. 
8. Převod pozemků parc. č. 18, 19 a 465 v k. ú. Mysločovice – ÚZSVM 
9. Žádost o vyjádření – ČEPS Invest, a.s. 
10. Žádost Jižní vodárenské, a.s. k vystavení plné moci 
11. Různé 
12. Rozpočtové opatření  
a ověřovateli zápisu Ing. Bureše a p. Juráška.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 1. usnesení č. XLVII/2022 
 
K jednotlivým bodům programu: 
1. Žádost Mgr. Mokrého o vyjád ření souhlasu k demolici čp. 12 
V nemovitosti již nejsou evidovány osoby s trvalým pobytem. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce 
Mysločovice schvaluje odstranění stavby Mysločovice čp. 12.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 2. usnesení č. XLVII/2022 
2. Projednání zápisu z XLVI. zasedání Zastupitelstv a obce Myslo čovice 
- H+M Zlín a.s. místní komunikace nad školou (viz minulá zasedání) – zastupitelé projednali 3 varianty 
cenové nabídky Ing. Marconě, se kterou byli seznámeni e-mailem. Po dokončení výstavby upřednostňují opravu 
komunikace po čp. 222.  
- Kupní smlouva na nové vozidlo JSDHO (viz minulá zasedání) – smlouva se zatím nevrátila zpět. 
- Půdní vestavba OÚ Myslo čovice (viz minulá zasedání) – na stavební práce byly doručeny tři nabídky: 

Zednictví Krejsa s.r.o. 2 943 354,99 Kč bez DPH 
MONTIM Kutra s.r.o. 2 832 408,51 Kč bez DPH 
ARUSTAV s.r.o. 2 886 500,01 Kč bez DPH 



2 

 

Komise ve složení p. Utinek, p. Jurášek a p. Stoklásek doporučila uzavření smlouvy se společností MONTIM 
Kutra s.r.o. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje zadat realizaci akce „Půdní 
vestavba OÚ Mysločovice č. p. 21“ společnosti MONTIM Kutra s.r.o., Mysločovice 110, 763 01, IČO 
29271622, a pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy v hodnotě 2 832 408,51 Kč bez DPH s podmínkou 
předání staveniště po vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 2. Usnesení schváleno. 
Bod 3. usnesení č. XLVII/2022 
- Dopravní zna čení prodloužení C18  (viz minulá zasedání) – budou doobjednány dopravní značky. 
- Modulový systém schránek na urny  (viz minulá zasedání) – pokračují přípravné práce pro montáž 
schránek.  
- Mostek – lávka p řes potok vedle mostu u kaštanu a chodník sm ěrem k parkovišti u obchodu (viz 
minulá zasedání) – samostatný bod.  
- Oprava ve řejného osv ětlení k Machové  (viz minulá zasedání) – proběhla, až na jedno světla svítí, bude 
opraveno.   
- Poničený povrch cyklostezky pod h řbitovem (viz minulá zasedání) – dotační tituly zatím nejsou, 
v minulosti poskytoval SFDI, nevyhlásil ani pro letošek.  
- Sout ěž „O keramickou popelnici“  (viz minulá zasedání) – po několika urgencích smlouva 29. 3. poštou 
ze Zlínského kraje přišla.    
- Žádost spole čnosti SYGNUM s.r.o. pozemek p. č. 936 (viz minulá zasedání) – záměr směny zveřejněn 
od 17. 3. do 1. 4. na úřední desce. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
uzavření smlouvy se společností SYGNUM, s.r.o. ke směně obecního pozemku p. č. 936 o výměře 787 m2  
v k. ú. Mysločovice za pozemek p. č. 887 o výměře 3 162 m2 v k. ú. Mysločovice bez doplatku s tím, že veškeré 
náklady spojené s přípravou smlouvy a zavkladováním na katastru ponese společnost SYGNUM, s.r.o.“ 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 4. usnesení č. XLVII/2022 
- Propadlá dlažba u kostela, v místech, kde se kácel strom (viz minulá zasedání) - schůzka se stavebním 
výborem na místě proběhla. Oprava bude nákladnější, než se předpokládalo. Starosta zajistil nabídky, 
nejvýhodnější podala firma MONTIM Kutra s.r.o. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice 
schvaluje zadat práce na opravě chodníku u kostela společnosti MONTIM Kutra s.r.o., Mysločovice 110,  
763 01, IČO 29271622, a pověřuje starostu obce vystavením objednávky na 47 357,26 Kč. Současně schvaluje 
rozpočtové opatření – dofinancování z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901.“ K návrhu nebyly vzneseny 
žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 5. usnesení č. XLVII/2022 
-  Dotace MAS (viz minulá zasedání) – aktuální náklady na pořízení pódia jsou cca 277 tis. Kč, o dotaci žádat 
nebudeme, dostáváme se na vysokou spoluúčast. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice 
revokuje bod 2. usnesení XLVI/2022 z 7. 3. 2022 (Schvaluje v případě vyhlášení dotace MAS – Partnerství 
Moštěnka, o.p.s. na pořízení zázemí pro kulturní a sportovní akce podat žádost k pořízení mobilního pódia na 
sál HZ, předpokládané náklady cca 196 tis. Kč, současně předběžně schvaluje rozpočtové opatření – dokrytí 
podílu obce z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901.). K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 6. usnesení č. XLVII/2022 
- Dotace z Programu obnovy venkova  ZK k rekonstrukci schod ů ke kostelu (viz minulá zasedání) – 
žádost o dotaci podána vč. pravomocného stavebního povolení.   
-     Změna č. 1 Územního plánu obce Myslo čovice (viz minulá zasedání) – konečné znění změny bude 
zveřejněno na stránkách obce.  
- Dodatek č. 1 a 2 – PD na akci „Machová – Myslo čovice, stezka pro p ěší a cyklisty“  – (viz minulá 
zasedání) – uzavřeny.  
- Dodatek č. 1 ke Smlouv ě o dílo č. 01/602/21/4O – Technické služby Zlínsko, s.r.o.  (viz minulá 
zasedání) – uzavřen.   
- Nabídka kamerového systému  (viz minulá zasedání) – k prohlížení záznamů z veřejného prostranství je 
třeba mít uzavřenu veřejnoprávní smlouvu s policií, zastupitelé se shodli nabídku nevyužít.  
- Pronájem nebytových prostor – č. p. 95 (viz minulá zasedání) – smlouva s pí Horenskou uzavřena.   
- Dotační titul na ve řejné osv ětlení  (viz minulá zasedání) – na administraci s tím spojenou jsme obdrželi tři 
nabídky: 

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy   96 500 Kč bez DPH 
Skupina RPA 109 000 Kč bez DPH 
ENVIPARTNER, s.r.o. 108 500 Kč bez DPH 

Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje zadat administraci dotace k akci 
„Snížení energetické náročnosti a světelného znečištění veřejného osvětlení v obci Mysločovice“ Regionální 
rozvojové agentuře Východní Moravy, Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01, Zlín, IČO 45659176, a pověřuje starostu 
obce uzavřením smlouvy v hodnotě 96 500 Kč bez DPH. Současně schvaluje rozpočtové opatření – 
dofinancování z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  



3 

 

Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 2. Usnesení schváleno. 
Bod 7. usnesení č. XLVII/2022 
-     Dodatek č. 02 ke Smlouv ě o dílo č. AQD21_41D na zhotovení projektové dokumentace pro  stavební 
povolení (DSP) a výkon inženýrské činnosti  (viz minulá zasedání) – dodatek uzavřen.   
- EKO-KOM, a. s. - Dodatek č. 1 ke Smlouv ě o zajišt ění zpětného odb ěru a využití odpad ů z obalů (viz 
minulé zasedání) – odeslán k podpisu.   
- Střecha na 4. budov ě ZŠMŠ (viz minulé zasedání) – bude se řešit, hledat vhodný dotační titul, proběhne 
společná schůzka s projektantem a administrátorem dotací.  
3. Výběr zhotovitele PD – Myslo čovice – komunikace p ěší parcela č. 357/1, 356 a 465 k. ú. Myslo čovice 
Obdrželi jsme tři nabídky: 

Marcela Sedlářová 72 600 Kč vč. DPH 
Zdeněk Vladyka 66 150 Kč vč. DPH 
Marcela Urbanová 52 000 Kč (neplátce DPH) 

Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje zadat zpracování projektové 
dokumentace a inženýrské činnosti k akci „Mysločovice – komunikace pěší parcela č. 357/1, 356  
a 465 k. ú. Mysločovice“ Marcele Urbanové, Na Vrchovici 317, Kudlov, 760 01, Zlín, IČO 71813594,  
a pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy v hodnotě 52 000 Kč. Současně schvaluje rozpočtové opatření – 
dofinancování z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 8. usnesení č. XLVII/2022 
4. Výro ční zpráva o hospoda ření školy za rok 2021 
Zastupitelé ji vzali na vědomí. 
5. Žádost Základní školy a mate řské školy Myslo čovice, p říspěvkové organizace – p řevod výsledku  
hospoda ření za rok 2021 
Výsledek hospodaření v hlavní činnosti 1 217 050,95 Kč, v hospodářské činnosti 66 694,91 Kč. Rezervní fond 
stav ke konci roku cca 2 057 tis. Kč, ve fondu investic je 0 Kč, ve fondu odměn 40 tis. Kč, nečerpán.   
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje účetní závěrku Základní školy  
a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace za období 31. 12. 2021.“ K návrhu nebyly vzneseny 
žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 9. usnesení č. XLVII/2022 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje výsledek hospodaření Základní školy  
a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace k 31. 12. 2021 ve výši 1 283 745,86 Kč a převod celého 
výsledku hospodaření do rezervního fondu s tím, že rezervní fond bude sloužit k dofinancování spoluúčasti 
podaných žádostí o dotaci.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7 proti 0, zdrželi se 0. Usnesení bylo schváleno. 
Bod 10. usnesení č. XLVII/2022 
6. Žádost ŘKF Myslo čovice – p říspěvek na letní tábor 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje veřejnou finanční podporu na zajištění 
táboru farnosti Mysločovice v roce 2022 pro Římskokatolickou farnost Mysločovice ve výši 4 000 Kč a pověřuje 
starostu uzavřením veřejnoprávní smlouvy. Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje 
z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 2. Usnesení schváleno. 
Bod 11. usnesení č. XLVII/2022  
7. Žádost o podporu Linky bezpe čí, z.s. 
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory 
5 000 Kč Lince bezpečí, z.s. na činnost v roce 2022.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 1, proti 5, zdrželi se 1. Usnesení neschváleno. 
8. Převod pozemk ů parc. č. 18, 19 a 465 v k. ú. Myslo čovice – ÚZSVM 
K převodu do majetku obce nám byly nabídnuty pozemky pod parkovištěm u obchodu a přilehlou zelení a dále 
podél plotu u čp. 130 a pás před čp. 149. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice 
schvaluje bezúplatný převod pozemků p. č. 18, 19, 465, 372/13 a 365/23 v k. ú. Mysločovice od Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví obce Mysločovice.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné 
protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 12. usnesení č. XLVII/2022  
9. Žádost o vyjád ření – ČEPS Invest, a.s. 
Žádost o vyjádření k existenci inženýrských sítí k dokumentaci pro zadání akce „V417/817 – zdvojení 
vedení“ 400 kV do vzdálenosti 3 km od osy vedení na obě strany – starosta seznámil zastupitele s žádostí, 
v uvedené oblasti je veřejné osvětlení a bezdrátový rozhlas. 
10. Žádost Jižní vodárenské, a.s. k vystavení plné moci 
Starosta informoval zastupitele o proběhlé schůzce ohledně transformace provozního modelu společnosti Vak. 
25. 4. 2022 se bude konat valná hromada Vak. Jsme majiteli akcií, stále není dořešen jejich převod, akcionářská 
práva přešla na jižní vodárenskou. S JUDr. Plašilovou máme uzavřenu Smlouvu o poskytování právní pomoci 



4 

 

Právní pomoc obcím ve věci sporných práv Jižní vodárenská, a.s. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo 
obce Mysločovice schvaluje poskytnutí plné moci k zastupování obce při výkonu akcionářských práv 
souvisejících s 1 048 ks zaknihovaných akcií na jméno společnosti Vodovody a kanalizace Zlín o jmenovité 
hodnotě 1 000 Kč na akcii, ISIN CZ009048062, na veškerých valných hromadách společnosti Vodovody  
a kanalizace Zlín, a.s. konaných v roce 2022.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 13. usnesení č. XLVII/2022  
11. Různé 
- Mobilní rozhlas  – doposud jsme platili jen za odeslané SMS, nyní budeme platit i měsíční paušál 2 490 Kč 
bez DPH s tím, že ke službě se mohou připojit spolky, farnost atd. v obci. Další variantou je úplné ukončení 
služby nebo rozesílání jen krizových SMS. Zastupitelé požadují bližší informace, návrh smlouvy. 
- Odkanalizování obce  – předběžné náklady cca 85 mil. Kč. Proběhla schůzka ohledně možností dotací, 
starosta seznámil zastupitele s dřívějšími podmínkami dotací z ministerstva životního prostředí a ministerstva 
zemědělství. K dotaci z ministerstva zemědělství poskytuje další dotaci ve výši 10 % Zlínský kraj. Aktuální 
dotace a podmínky dotací nejsou vyhlášeny. Starosta k seznámení se s dokumentací navrhuje schůzku 
zastupitelů a stavebního výboru s projektantem, domluví termín. 
- V souvislosti s uprchlíky z Ukrajiny  vyplňovala škola dotazník – ve škole jsme schopni zajistit cca 80 míst 
+ dalších 72 na výjimku, v MŠ jen s výjimkami 4 místa, ale bylo by třeba zřídit další třídu. Další dotazník jsme 
vyplňovali ohledně zajištění ubytování – byty volné nemáme, nebytové prostory k předělání na bydlení ano –  
čp. 96, zde by mohlo být ubytováno 28 osob, pozemky k budování mobilních domů nemáme. 
- Žádost pí Mokré o povolení zbudování vjezdu na míst o parkovacího stání u čp. 136 – starosta – návrh 
usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje zbudování vjezdu na místo parkovacího stání u čp. 136 
za podmínky, že bude zhotoveno z rozebíratelné zámkové dlažby.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protiná-
vrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 14. usnesení č. XLVII/2022  
- Žádost ZŠMŠ o schválení rozpo čtové zm ěny  – jedná se o využití nevyčerpaného investičního příspěvku 
na děličku těsta na opravy ve ŠJ ZŠ. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje 
Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci Rozpočtové opatření č. 1/2022.“ K návrhu 
nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 15. usnesení č. XLVII/2022  
- Žádost p. D římala o odkoupení pozemku p. č. 149/3 od obce  – jedná se o cca 6 m2, chce narovnat 
stávající stav. Zastupitelé předběžně souhlasí, záměr prodeje bude zveřejněn na úřední desce. 
- Starosta seznámil zastupitele s žádostí Okresního soudu ve Zlín ě ohledn ě oslovení ob čanů – zájemců 
o funkci přísedících soudu. 
- Vpus ť na parkovišti u h řbitova  – bude provedena konečná oprava, náklady cca 14 tis. Kč. 
- Areál bývalého kravína  – majitel areálu letos plánuje řešit zeleň, projekt předělávají, začít budovat výrobní 
areál chtějí ze strany od Lechotic postupně tak, aby byla výroba co nejdále od obydlené části obce. 
- Pan Utinek informoval o příprav ě oslavy Dne matek  – zajišťuje škola, my připravíme sál HZ, zajistíme 
občerstvení. 
- Pan Utinek informoval o záměru p. Bořuty, který staví rodinný dům nad hřbitovem, umístit v lokalitě obce 
lesní bar . Zastupitelé nejsou proti. 
12. Rozpo čtové opat ření 
Starosta seznámil zastupitele s návrhem rozpočtového opatření č. 7/2022 (viz příloha) a zdůvodnil jim ho. 
Celkově dochází k navýšení rozpočtu příjmů a výdajů o 64 000 Kč. Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo 
obce Mysločovice schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2022.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 2. Usnesení schváleno.                                                          
Bod 16. usnesení č. XLVII/2022 

 
Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční pravděpodobně 
v pondělí 2. 5. 2022 od 18:00 hodin na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 4. 4. 2022  
ve 20:45 hodin. 
 
Přílohy zápisu: 
1. Prezenční listina 
2. Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
3. Návrh rozpočtového opatření č 7/2022 
 
 

 
 
 
 



5 

 

Rekapitulace usnesení z XLVII. zasedání Zastupitels tva obce Myslo čovice 
konaného dne 4. 4. 2022 od 18,05 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program XLVII. zasedání:  
1. Žádost Mgr. Mokrého o vyjádření souhlasu k demolici čp. 12 
2. Projednání zápisu z XLVI. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
3. Výběr zhotovitele PD – Mysločovice – komunikace pěší parcela č. 357/1, 356 a 465 k. ú. Mysločovice 
4. Výroční zpráva o hospodaření školy za rok 2021 
5. Žádost Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace – převod výsledku  

              hospodaření za rok 2021 
6. Žádost ŘKF Mysločovice – příspěvek na letní tábor 
7. Žádost o podporu Linky bezpečí, z.s. 
8. Převod pozemků parc. č. 18, 19 a 465 v k. ú. Mysločovice – ÚZSVM 
9. Žádost o vyjádření – ČEPS Invest, a.s. 
10. Žádost Jižní vodárenské, a.s. k vystavení plné moci 
11. Různé 
12. Rozpočtové opatření  

     a ověřovateli zápisu Ing. Bureše a p. Juráška. 

2. Schvaluje odstranění stavby Mysločovice čp. 12. 

3. Schvaluje zadat realizaci akce „Půdní vestavba OÚ Mysločovice č. p. 21“ společnosti MONTIM Kutra s.r.o., 
Mysločovice 110, 763 01, IČO 29271622, a pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy v hodnotě  
2 832 408,51 Kč bez DPH s podmínkou předání staveniště po vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

4. Schvaluje uzavření smlouvy se společností SYGNUM, s.r.o. ke směně obecního pozemku p. č. 936  
o výměře 787 m2 v k. ú. Mysločovice za pozemek p. č. 887 o výměře 3 162 m2 v k. ú. Mysločovice bez 
doplatku s tím, že veškeré náklady spojené s přípravou smlouvy a zavkladováním na katastru ponese 
společnost SYGNUM, s.r.o. 

5. Schvaluje zadat práce na opravě chodníku u kostela společnosti MONTIM Kutra s.r.o., Mysločovice 110,  
763 01, IČO 29271622, a pověřuje starostu obce vystavením objednávky na 47 357,26 Kč. Současně 
schvaluje rozpočtové opatření – dofinancování z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901. 

6. Revokuje bod 2. usnesení XLVI/2022 z 7. 3. 2022 (Schvaluje v případě vyhlášení dotace MAS – Partnerství 
Moštěnka, o.p.s. na pořízení zázemí pro kulturní a sportovní akce podat žádost k pořízení mobilního pódia 
na sál HZ, předpokládané náklady cca 196 tis. Kč, současně předběžně schvaluje rozpočtové opatření – 
dokrytí podílu obce z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901.). 

7. Schvaluje zadat administraci dotace k akci „Snížení energetické náročnosti a světelného znečištění 
veřejného osvětlení v obci Mysločovice“ Regionální rozvojové agentuře Východní Moravy, Tř. Tomáše Bati 
5146, 760 01, Zlín, IČO 45659176, a pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy v hodnotě 96 500 Kč bez 
DPH. Současně schvaluje rozpočtové opatření – dofinancování z rezervy na paragrafu 6409, položce 6901. 

8. schvaluje zadat zpracování projektové dokumentace a inženýrské činnosti k akci „Mysločovice – komunikace 
pěší parcela č. 357/1, 356 a 465 k. ú. Mysločovice“ Marcele Urbanové, Na Vrchovici 317, Kudlov, 760 01, 
Zlín, IČO 71813594, a pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy v hodnotě 52 000 Kč. 

9. Schvaluje účetní závěrku Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace za období 
31. 12. 2021. 

10. Schvaluje výsledek hospodaření Základní školy a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace  
k 31. 12. 2021 ve výši 1 283 745,86 Kč a převod celého výsledku hospodaření do rezervního fondu s tím, že 
rezervní fond bude sloužit k dofinancování spoluúčasti podaných žádostí o dotaci. 

11. Schvaluje veřejnou finanční podporu na zajištění táboru farnosti Mysločovice v roce 2022 pro 
Římskokatolickou farnost Mysločovice ve výši 4 000 Kč a pověřuje starostu uzavřením veřejnoprávní 
smlouvy. Současně schvaluje rozpočtové opatření – krytí tohoto výdaje z rezervy na paragrafu 6409, 
položce 6901. 

12. Schvaluje bezúplatný převod pozemků p. č. 18, 19, 465, 372/13 a 365/23 v k. ú. Mysločovice od Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví obce Mysločovice. 

13. Schvaluje poskytnutí plné moci k zastupování obce při výkonu akcionářských práv souvisejících s 1 048 ks 
zaknihovaných akcií na jméno společnosti Vodovody a kanalizace Zlín o jmenovité hodnotě 1 000 Kč na 
akcii, ISIN CZ009048062, na veškerých valných hromadách společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. 
konaných v roce 2022. 



6 

 

14. Schvaluje zbudování vjezdu na místo parkovacího stání u čp. 136 za podmínky, že bude zhotoveno 
z rozebíratelné zámkové dlažby. 

15. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci Rozpočtové opatření  
č. 1/2022. 

16. Schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2022. 

datum vyhotovení zápisu: 6. 4. 2022 pí Lenka Pitříková v. r. 
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 7. 4. 2022 
                                                                                       starosta p. Pavel Žák v. r. 
                                                                                       místostarosta p. Petr Jurášek  
ověřovatelé: Ing. Petr Bureš v. r., p. Petr Jurášek v. r. 
 

 

 

 

 


